
 

UCHWAŁA Nr 40/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 kwietnia  2020 r. 

 

w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych „Psychoterapia dzieci 

i młodzieży” 

 

Na podstawie § 116 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w  Warszawie -uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się efekty uczenia się dla studiów podyplomowych „Psychoterapia dzieci 

i  młodzieży”, stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Ustala się program studiów podyplomowych „Psychoterapia dzieci i młodzieży”, stanowiące 

Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


